ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1
к Соглашению от «29» декабря 2023 года № КИ-СШ56/112403

о предоставлении из бюджета Волгограда муниципальному
бюджетному (автономному) учреждению Волгограда субсидии

в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи
78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

г. Волгоград «"А 2024г
Г

Кировское территориальное управление департамента по образованию администрации
Волгограда (далее Учредитель) в лице начальника территориального управления департамента по
образованию администрации Волгограда Родионовой Галины Викторовны, действующего на
основании Положения о Кировском территориальном управлении департамента по образованию
администрации Волгограда, утверждённого решением Волгоградской городской Думы от
16.02.2011 г. № 42/1318 с одной стороны, и муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 56 Кировского района Волгограда» (далее - Учреждение) в лице директора
Орловой Ольги Павловны, действующего на основании Устава, с другой стороны, далее
именуемые «Стороны», в соответствии с пунктом 7.3. Соглашения о предоставлении из бюджета
Волгограда муниципальному бюджетному (автономному) учреждению Волгограда субсидии в
соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
№ КИ-СШ56/112403 от 29.12.2023 г. (далее - Соглашение), заключили настоящее дополнительное
соглашение к Соглашению о нижеследующем:

1. Внести в Соглашение следующие изменения:
1.1. В разделе II «Условия и финансовое обеспечение предоставления Субсидии»:

1.1.1. Пункт 2.2. соглашения изложить в следующей редакции: «Субсидия предоставляется
Учреждению в пределах лимитов бюджетных обязательств, доведенных Учредителю как
получателю средств бюджета Волгограда по кодам бюджетной классификации расходов
Российской Федерации, в том числе в части, относящейся к бюджету Волгограда (далее - коды
БК), по анал итическому коду Субсидии 112403,112503,112603 в следующем размере:

в 2024 го, ’у 38 962 (тридцать восемь тысяч девятьсот шестьдесят два) рубля 73 копейки - по
коду БК 763W702.0100200550.612.241.00000.000000.112403.1.

в 2025 году 52 512 (пятьдесят две тысячи пятьсот двенадцать) рублей 26 копеек - по коду БК
763.0702.0100200550.612.241.00000.000000.112503.1.

в 2026 году 52 512 (пятьдесят две тысячи пятьсот двенадцать) рублей 26 копеек - по коду БК
763.0702.0100200550.612.241.00000.000000.112603.1.

2.3. Размер Субсидии определен в соответствии с приложением № 2 к настоящему
Соглашению, являющимся неотъемлемой частью настоящего Соглашения.

1.2. Внести изменения в Приложение № 2 «Расчет размера субсидии» к Соглашению согласно
Приложению № 2 к настоящему Дополнительному соглашению, которое является его
неотъемлемой частью.

2. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Соглашения.
3. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с даты его подписания лицами,

имеющими право действовать от имени каждой из Сторон, и действует до полного исполнения
Сторонами своих обязательств по настоящему Соглашению.

4. Условия Соглашения, не затронутые настоящим Дополнительным соглашением, остаются

*

Приложение № 2
к Соглашению от " 29 " декабря 2023г. № КИ СШ56/112403

Расчет размера Субсидии

Учредитель : Кировское территориальное управление департамента по образованию администрации Волгограда
Учреждение: муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 56 Кировского района Волгограда"

Серого - *

№ п/п
Планируемый

период
Количество

месяцев

Численность
получающих

выплаты (чел.)

Размер выплаты на
1 получателя (руб.)

Сумма надбавки за
период (КОСГУ

211)

Сумма начислений
на выплаты

(КОСГУ 213)

Итого сумма за
период (руб.)

Коэффициент
распределения

Сумма по
соглашению (руб.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 2024 год 12 1 2 689,00 32 268,00 9 744,94 42 012,94

Итого по коду БК: 763 0702 0100200550 612 241 00000 000000 112403 42 012,94 0,93 38 962,73
1 2025 год 12 1 3 361,00 40 332,00 12 180,26 52 512,26

Итого по коду БК: 763 0 702 0100200550 612 241 00000 000000112503 52 512,26 1,00 52 512,26
1 2026 год 12 1 3 361,00 40 332,00 12 180,26 52 512,26

Итого по коду БК: 763 0702 01МБ100550 612 241 00000 000000 112603 52 512,26 1,00 52 512,26

Директор МОУ СШ № 56 О.П. Орлова

♦

ОУ СШ
№ 56

Г О °

4

		2024-10-11T12:18:04+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 56 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"
	Я являюсь автором этого документа